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AIKA keskiviikko 12.6.2019 klo 11 – 13 
PAIKKA Ahlströmin Noormarkun Ruukki, Klubin kabinetti 
Kutsutut Pekka Ekberg  puheenjohtaja 
 Matti Ratsula  1. varapuheenjohtaja 
 Pekka Saariluoma 2. varapuheenjohtaja 
 Sari Mäkitalo  3. varapuheenjohtaja 
 Hannu Heiskanen 
 Juha Heljakka 
 Matti Kiuru 
 Aino-Maija Luukkonen 
 Jari Multisilta 

Petri Paajanen 
 Timo Rautalahti 
 Minna Nore  sihteeri 
 
 
 
 
 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja Pekka Ekberg avasi kokouksen. 
 

 

2. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

 

3. TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 

Minna Nore piti lyhyen tilannekatsauksen ja nosti esiin mm. 16.5. järjestetyn kasvusymposiumin sekä Rauman 
ja Satakunnan kamarien puheenjohtajistojen yhdessä työstämän Twin Business City-konseptin.  
Hallitusta informoitiin Visit Industry-hankkeeseen liittyvästä rekrytoinnista, joka toteutetaan elokuussa. 
Todettiin, että puheenjohtajiston ehdotuksesta rekrytoinnissa hyödynnetään apuna Personnel Groupin tj Ari 
Juvosta, josta kauppakamarilla on aiemmin hyviä kokemuksia. 
Keskusteltiin startup-yritysten määrää lisäävistä toimista, joita Porin kaupunki on vahvasti aktivoimassa 
syksyyn. Aino-Maija Luukkonen esitteli tausta-ajatuksia näiden osalta. Samalla todettiin myös kauppakamarin 
työstämä `Mahdollisuuksien rakenne – joustavaa nykyaikaista elinkeinopolitiikka´ -kiteytyspaperi, joka on 
toimitettu Porin seudun elinkeinopalveluista tehtävän selvityksen tekijöille ja muutamille sidosryhmille avuksi 
selvitystyöhön. 
 

  

 



                          

 

 
Lisäksi käytiin lyhyesti läpi keskeisimmät logistiikka- ja liikenneinfrakokonaisuudet ja niiden tilanne.  

• Lentojen osalta aikatauluna on elokuu.  

• Sataman lisääntyneen raideliikenteen osalta seuraavana ovat vuorossa koeajot, joissa 
selvitetään, mitä toimia radalle on pikaisesti tehtävä ja miten liikenne voidaan hoitaa siihen 
asti.  

• VT8 osalta seuraavana vaiheena on kehittämissuunnitelman päivitys heti alkusyksystä, jotta 
saadaan toimenpidesuunnitelmat päivitettyä valtakunnallisen liikennejärjestelmä-
suunnittelun tarpeisiin ja ollaan näin riittävässä suunnitteluvalmiudessa tulevia investointeja 
ajatellen. Myös VT11-jatke Honkaluodon kautta on ollut jo keskusteluissa mukana.  

Todettiin vielä, että vientirannikon kauppakamarien Jorma Mäntysen tiimillä (WSP) tekemä selvitys sisältää 
paljon käyttökelpoista aineistoa tulevaan vaikuttamistyöhön. 
 

 

4. SATAKUNNAN KAUPPAKAMARIN HENKILÖSTÖN AJANKOHTAISET 

Koska hyvä hallitus tapaa myös yrityksen henkilöstöä. on käytännöksi haluttu ottaa koko 
kauppakamarin henkilöstön läsnäolo kesäkuun kokouksessa. Jokainen tuo esiin oman toimenkuvansa 
kiinnostavimmat asiat, kertoo työnsä sisällöistä ja pohtii tulevia kehittymismahdollisuuksia.  
Tällä kertaa jäsenkoordinaattori Jarkko Huhtala kertoi uusien jäsenten hankinnasta sekä 
investointien vahvemmasta esiintuomisesta viestinnällisesti. Palvelukoordinaattori Sanna Leppänen 
esitteli Hallituspartnerit Satakunta ry:n toimintaa ja vientiasiakirjapalvelua. Koulutuspäällikkö Terhi 
Rajala kertoi Satakunta Business Campuksen toiminnasta ja yhteistyöstä Suomen mentorien kanssa 
akateemisesti koulutettujen nuorten mentoroinnissa.  
 

 

5. UUDET JÄSENET 

Vahvistettiin edellisen kokouksen jälkeen liittyneet uudet jäsenet. 
 

 

6. MUUT ASIAT 

Todettiin, että kevätkokous valitsi Satakunnan kauppakamarin nimitysvaliokuntaan puheenjohtajiston 
ehdotuksesta Joni Hautojärven, Kari Ollilan, Anne Hakalan ja Pekka Ekbergin.  
 
Seuraavan hallituksen kokouksen ajankohtaa etsitään vielä ja se varmistuu kesän aikana (sovittu myöhemmin 
torstai 29.8. klo 17 ja isäntänä Timo Rautalahti/ Boliden Harjavalta.  
 
 
 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
 
Pekka Ekberg  Minna Nore 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 


